TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             TÊN ĐƠN VỊ
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:                                        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ Thông tư số 24/2018/TT-BGDĐT ngày 28/9/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về quy định chế độ báo cáo thống kê ngành giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 645/QĐ-BGDĐT ngày 24/3/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tạm thời quản lý, vận hành, khai thác sử dụng Hệ thống cơ sở dữ liệu giáo dục và đào tạo của Thành phố Hồ Chí Minh;
Phòng Giáo dục và Đào tạo …. cử nhân sự đảm trách quản trị và quản lý báo cáo thống kê các bậc học trên Hệ thống cơ sở dữ liệu giáo dục và đào tạo của Thành phố Hồ Chí Minh, cụ thể như sau:
1. Thông tin nhân sự đảm trách quản trị trên Hệ thống:

- Ông/bà:
  Chức vụ:

- Số điện thoại đi động đăng ký liên hệ trên Hệ thống:

- Email đăng ký liên hệ trên Hệ thống:

2. Danh sách quản lý, hỗ trợ báo cáo thống kê các bậc học (nếu có):

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Email

Các Ông/bà ………… có trách nhiệm bảo mật tài khoản của đơn vị mình, phân quyền và phối hợp với các bộ phân liên quan trong đơn vị để hoàn chỉnh các nội dung yêu cầu phải báo cáo trên Hệ thống cơ sở dữ liệu giáo dục và đào tạo của Thành phố Hồ Chí Minh kể từ năm học 2023-2024, đồng thời là đầu mối tiếp nhận những thông tin, phản hồi từ Sở Giáo dục và Đào tạo liên quan đến Hệ thống.

Trân trọng ./.

THỦ TRƯỞNG
Nơi nhận :

- Như trên;
- Phòng KHTC, Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT.

Về việc cử nhân sự quản trị, quản lý, vận hành, khai thác sử dụng trên Hệ thống cơ sở dữ liệu ngành giáo dục và đào tạo của Thành phố Hồ Chí Minh.